

Dansk Outlet Ikast ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 34 78 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Ikast ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 32 34 78 35 Stiftet: 28. december 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Robin Jeppesen
Direktion	Robin Jeppesen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	Carnét ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.089 t.kr. mod 1.667 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 1.040 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 700 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 1.740 t.kr. pr. 31. december 2016, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 49 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.088.896	1.667.279
1 Personaleomkostninger	-1.246.928	-1.477.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.117	-59.275
Resultat før finansielle poster	741.851	130.505
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.740	-72.430
Resultat før skat	669.111	58.075
3 Skat af årets resultat	-147.226	-17.609
Årets resultat	521.885	40.466
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	521.885	40.466
Disponeret i alt	521.885	40.466

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	20.000	30.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.928	80.617
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>368.928</u>	<u>80.617</u>
	Andre tilgodehavender	93.750	93.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>482.678</u>	<u>204.367</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.698.038	4.391.536
	Varebeholdninger i alt	<u>2.698.038</u>	<u>4.391.536</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.969	7.797
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.293	565.593
	Udskudte skatteaktiver	1.000	100
	Andre tilgodehavender	278.171	220.546
	Tilgodehavender i alt	<u>328.433</u>	<u>794.036</u>
	Likvide beholdninger	63.934	41.592
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.090.405</u>	<u>5.227.164</u>
	Aktiver i alt	<u>3.573.083</u>	<u>5.431.531</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	960.383	438.498
Egenkapital i alt	<u>1.040.383</u>	<u>518.498</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	112.000	168.000
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	355.000	532.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.000</u>	<u>700.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	56.000	0
Gæld til pengeinstitutter	82.560	1.694.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	762.801	1.002.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	578.702	670.906
Selskabsskat	148.126	16.709
Anden gæld	437.511	827.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.065.700</u>	<u>4.213.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.532.700</u>	<u>4.913.033</u>
Passiver i alt	<u>3.573.083</u>	<u>5.431.531</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.156.698	1.341.218
Pensioner	69.360	101.330
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.870</u>	<u>34.951</u>
	<u>1.246.928</u>	<u>1.477.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.600	0
Andre finansielle omkostninger	<u>46.140</u>	<u>72.430</u>
	<u>72.740</u>	<u>72.430</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.126	16.709
Årets regulering af udskudt skat	<u>-900</u>	<u>900</u>
	<u>147.226</u>	<u>17.609</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-30.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	109.613	57.040
Tilgang i årets løb	359.221	52.573
Kostpris 31. december	468.834	109.613
Af- og nedskrivninger 1. januar	-170.816	-10.498
Årets afskrivninger	70.910	-18.498
Af- og nedskrivninger 31. december	-99.906	-28.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december	368.928	80.617
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	438.498	398.032
Årets overførte overskud eller underskud	521.885	40.466
	960.383	438.498
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	20 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	369 t.kr.	
Varebeholdninger	2.698 t.kr.	
Simple fordringer	323 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontor-, salgs- og lagerlokaler, med en årlig leje på 375 t.kr., der tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. juli 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding ApS, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.